prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość aktywów
finansowych i zobowiązań finansowych

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły istotne zmiany sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia

działalności, które maja istotny wpływ na wartość aktywów finansowych i zobowiązań finansowych.

32.5. Informacja dotycząca zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w
wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów

Powyższe zdarzenie nie miało miejsca.

32.6. Istotne zmiany pozycji sprawozdawczych, kwoty mające znaczący
wpływ na aktywa, zobowiązania, kapitał, wynik finansowy netto lub
przepływy środków pieniężnych, które są nietypowe ze względu na ich
rodzaj, wielkość, wywierany wpływ lub częstotliwość

Wszelkie istotne zmiany pozycji sprawozdawczych zostały zaprezentowane w dodatkowych informacjach

i objaśnieniach i opisane w poszczególnych notach objaśniających zaprezentowanych powyżej.

32.7. Akcjonariusze Spółki

Zgodnie z wiedzą Emitenta struktura akcjonariatu na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania

przedstawia się następująco:

Akcjonariusz
Liczba
akcji

% akcji
Liczba
głosów

% głosów

Dariusz Cegielski
(bezpośrednio i poprzez Euro Investor Sp. z o.o.)

8 925 019 39,06% 11 425 019 45,07%

Quercus TFI S.A. 2 632 203 11,52% 2 632 203 10,38%

Syntaxis Luxemburg II Capital s.a.r.l 2 281 378 9,99% 2 281 378 9,00%

Nationale-Nederlanden PTE S.A. 2 100 000 9,19% 2 100 000 8,28%

Pozostali 6 909 111 30,24% 6 909 111 27,26%

  22 847 711 100,00% 25 347 711 100,00%

W stosunku do danych zawartych w skonsolidowanym raporcie za I półrocze 2019 r. struktura

akcjonariatu zmieniła się w związku ze zwiększeniem przez Quercus TFI S.A ilości posiadanych przez

siebie akcji o 215.442 akcji, co przełożyło się na wzrost o 0,85% w udziale w ogólnej liczbie głosów w

Spółce.

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONYCH W DNIU 30 WRZEŚNIA 2019 ROKU

 (w tysiącach złotych)

35

32.8. Zestawienie stanu posiadania akcji przez osoby zarządzające i
nadzorujące

Według wiedzy Emitenta stan posiadania akcji Trans Polonia S.A. przez osoby zarządzające i